Liste Trainer B/Prufer im Breitensport Reiten der LK Bayern 2023
Name Adresse e-mail Pers.-Nr.  Telefon
IAdlhoch, Elisabeth  [93170 Bernhardswald- [fahrstall.adlhoch@t-online.de 266772 |09463 284
Hauzendorf
/Angerer, Leonhard  [84082 Laberweinting [leonhard-angerer@web.de 294818 |0175 7680819
Bachhuber, Heike 85301 heike.bachhuber@outlook.de 393413 |08444 9196991
Schweitenkirchen 08444 508
0171 7659972
Béassler-Stdcklein, 89415 Lauingen s.stoecklein@web.de 430387 0172 9598541
Sylvia
Bassner, Claudia 86856 Hiltenfingen claudia@bassner.de 202317 |0179 5151355
08232 72921
Brunner, Kathrin 84036 Landshut offenstall-brunner@web.de 679729 (0871 53953
0171 7648280
Dambock, Petra 94522 Wallersdorf petra.hollrotter@yahoo.de 429866 (09933 8116
0171 4415236
Diener, Inka 91623 Sachsen inka.diener@t-online.de 186152 (09827 925665
0170 5884333
Ettl, Renate 84163 Marklkofen SilverHorseRanch@aol.com 585922 (08732 938121
Gerber, Margit 92521 Schwarzenfeld |m-t.gerber@t-online.de 255165 (09435 8098
0151 22322123
Grof3, Ludwig 94379 Sankt Englmar [ludwig-grosz@t-online.de 247953 [0170 4189123
Hipp, Monika 80933 Miinchen monika.hipp@gmx.de 239028 |0172 8436615
Huth, Andreas 86485 Markt Biberbach jandreashuth@gmx.de 503353 [08293 951724
Affaltern 0162 5457473
Haller, Martina 82538 Geretsried reitschule@chiron-pferde.de 507128 (08171 529159
01792087029
Irl, Christine 92521 Schwarzenfeld |irlsl@t-online.de 264900 [09435 501133
0170 8309704
Jepards, Judith 85445 Notzingermoos |judith.jepards@jepards.com 841038 (0811 3609
Kapser, Friedrich 83546 Weingarten lofrikal0@googlemail.com 217439 |0170 2292436
Machauf,Anton 89335 Ichenhausen gudrunmachauf@t-online.de 107427 (0162 9645775
01626845803
Mauroschat, Michael [86165 Augsburg michael.mauroschat@gmx.de 467661 0821 7291805
0174 3792345
Moller, Karin 91344 Waischenfeld |karin@moeller-hubenberg.de 444317 109202 3110038
0171 3655272
Moller, Lisa 91301 Forchheim lisa@moeller-forchheim.de 698662 (0176 31104509
Monteleone, Gabriele [94513 Schénberg gabriele.monteleone@web.de 466704 08554 942451

0170 6878844
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Liste Trainer B/Prufer im Breitensport Reiten der LK Bayern 2023
Name Adresse e-mail Pers.-Nr.  Telefon
Ontl, Martina 85567 Grafing martina.ontl@t-online.de 840075 |08092 32655

01520 6146472

\von Rochow, Mareile {83064 Raubling \von-rochow@gmx.de 655851 08032 8107
0175 5223015
Schierl, Jeannette 82266 Inning info@pool-system-service.de 309950 |0171 4755811
Schmidt, Jirgen 85244 Réhrmoos J211054@aim.com 292845 |08131 338670
0173 5754601
08139 92269
Schulze, Beate 96175 Pettstadt Beate.l.Schulze@gmx.de 160327 (09502 490529
0177 3770088
Vicedom, Andreas 91560 Heilsbronn fam.vice@t-online.de 251210 |09872 5135
0151 14266820
\Vicedom, Kurt 91560 Heilsbronn Kurt.Vicedom@t-online.de 180863 (09872 7179
0171 4729847
\Voelkl, Ute 94330 Salching utevoelkl@googlemail.com 181316 (09426 697
0173 7229279
\VoIkl Josef 92714 Pleystein reiterhof.steinbach@t-online.de 328400 |09658 91100
\Vollet, Annette 91564 Neuendettelsau 270277 |09874 5908
\Wimmer, Johanna 94501 Aidenbach Johanna.wimmer@niederbayerntv.de [311952 0173 5664607
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